
IPOLYSZÖG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
16/2016.(X.31.) önkormányzati rendelete 

a helyi hulladékgazdálkodásról és a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezelésének 

kötelező közszolgáltatásáról szóló 7/2015.(IV.02.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ipolyszög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV törvény (Ht) 35.§ (1) 
bekezdés a)-g) pontjaiban, 88. § (4) bekezdésében és a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. Törvény (Vgtv.) 
45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a 64/2008. (III.28.) Korm. rendeletre, a 
317/2013. (VIII.28.) Korm. rendeletre a 455/2013. (XI.29.) Korm. rendeletre, valamint a 385/2014. (XII.31.) 
Korm. rendeletre, a helyi hulladékgazdálkodásról és a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
kezelésének kötelező közszolgáltatásáról szóló 7/2015.(IV.02.) önkormányzati rendelet módosítására 
(továbbiakban: Ör.) az alábbi rendeletet alkotja:   
 

1. § 

 
Az Ör. 26.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:  
"(2) Az egységnyi díjtétel az ingatlanon keletkező, nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízmennyiség 1 
m3-ének ürítési díja.  
Az egységnyi díjtétel összege nem természetes személy ingatlantulajdonos esetén:  

- a közüzemi csatornahálózatba beköthető ingatlanok esetében: 
840.00 Ft/m3 (A díj az általános forgalmi adó összegét nem tartalmazza.) 
- a közüzemi csatornahálózatba nem köthető ingatlanok esetében:  
350.00 Ft/m3 (A díj az általános forgalmi adó összegét nem tartalmazza.) 

Az egységnyi díjtétel összege természetes személy ingatlantulajdonos esetén:  

- a közüzemi csatornahálózatba beköthető ingatlanok esetében: 
756.00 Ft/m3 (A díj az általános forgalmi adó összegét nem tartalmazza.) 
- a közüzemi csatornahálózatba nem köthető ingatlanok esetében:  
315.00 Ft/m3 (A díj az általános forgalmi adó összegét nem tartalmazza.)” 

2. § 

Az Ör. 26.§ (8) bekezdése hatályát veszti. 

3.§ 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
                  Kárdási Jánosné                                                                    dr. Varga Andrea 
                   polgármester                           jegyző 

 

 

Kihirdetve: Ipolyszög, 2016. október 31.                                                    dr. Varga Andrea 
                           jegyző 


